
UCHWAŁA Nr V/27/2019 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 22 stycznia 2019 r. 

 
 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2019 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) - Rada Miejska w Policach 
uchwala, co następuje: 

 
 

 § 1. Zwiększa się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań własnych  
o kwotę 26.990 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
  
 § 2. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 396.990 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań 
własnych o kwotę 5.946.734 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 
 § 4. Zwiększa się plan przychodów budżetu o kwotę 5.576.734 zł, tj. do łącznej kwoty 
15.748.734 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 
 § 5. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 5.576.734 zł, tj. do kwoty 
12.348.734 zł. Jednocześnie §6. uchwały Nr IV/24/2018 Rady Miejskiej w Policach z dnia  
20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2019, otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 6. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 12.348.734 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 
1) zaciąganych kredytów – 2.800.000 zł,  

w tym:  
- na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej – 2.800.000 zł, 
2) sprzedaży obligacji komunalnych – 600.000 zł, 
3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
gminy, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych – 8.948.734 zł.”. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

Grzegorz Ufniarz 


